CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Câmara Municipal de Pavão/MG, por seus 
representantes aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Artigo I o - Fica o Executivo Municipal de Pavão 
autorizado a conceder Subvenção Social, no valor de RS 36.000,00 
(trinta e seis mil reais), no exercício de 2.001 ao HO SPITA L N. Sa DAS 
NEVES DE PAVÃO/MG, CGC n° 26.217.349/0001-73.

A rtigo  2o - A presente Lei tem por objetivo especifico a 
aquisição de uma ambulância para esta referida entidade.

A rtigo 3o - As despesas decorrentes da aplicação desta